Denominazione Gara
Disciplina

Fase

Partecipazione
Organizzata da

Sede svolgimento gara

Data e ora

FEDERAZIONE GINNASTICA d'ITALIA

Viale Tiziano N° 70 0196 Roma
Comitato Regionale Marche via Cameranense 60100 Ancona

CAMPIONATO NAZIONALE DI INSIEME OPEN

GINNASTICA RITMICA
NAZIONALE
SQUADRE

SOCIETA' GINNASTICA FABRIANO A.S.D.
PALAGUERIERI -Via B.Gigli - Fabriano - (An)
5 Giugno 2010 dalle 15,30 alle 22,30

CATEGORIA OPEN - FINALE
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COD

GINNASTE

D

Falli A

Falli E

PEN

TOT

S.S.LAZIO GINNASTICA
FLAMINIO ASD

280

BRIA CHIARA
IANNETTA ASSUNTA
LA NORCIA MARTINA
LOCATELLI GINEVRA

MATARRESE VITTORIA

7,450

1,450

8,550

2,600

7,400

23,400

N

S.G. FABRIANO ASD

448

BOSCO CRISTINA
CANTALUPPI JULIETA
PEDICA KATIUSCIA
PEDICA MICHELA
SANTINI MARTINA

7,050

1,600

8,400

2,400

7,600

23,050

w

POL.DIL. LA FENICE

1233

CESARI CHIARA
LEONARDI ALESSIA
NARDI FRANESCA
RICCI GIULIA
STEEANESCU ANDREEA

5,575

1,800

8,200

3,500

6,500

0,200

20,075

ASD GINNASTICA
PAVESE

81

FRANZINI PAOLA
PLONA ALICE
TAVAZZANI LAURA
TODESCA SOFIA
YITALLSILVIA

5,050

2,000

8,000

3,200

6,800

19,850

S.G. RAFFAELLO
MOTTO ASD

240

ALBANESE MARTINA
BELLI SARA
BENEDETTI GIULIA
CUPISTI FRANCESCA
DEL PRETE SARA

5,475

2,600

7,400

3,600

6,400

19,275

ASD GINNASTICA
LIGURE ALBENGA

1960

BANI RACHELE
FAZZARI LARA
PIPPO IRENE
RATTI ILARIA
VIQOLANTE ANDREA

5,825

3,000

7,000

4,000

6,000

18,825

FONDAZIONE
MARCANTONIO
BENTEGODI

113

AGOSTINI MATILDE
BERTANI GIULIA
GIUGNI MARGHERITA
GOLINI GIULIA
SARTORIALESSIA

5,150

3,000

7,000

4,200

5,800

17,950

[e)

ASD OLYMPIA 2000

1893

BALANI MARTINA
BARBETTA ANASTASIA
CAMILLETTI GIULIA
MASCI ELEONORA
SALEMNMI ERANCESCA

5,150

2,900

7,100

4,200

5,800

0,200

17,850

IL PRESIDENTE DI GIURIA

L'UFFICALE DI GARA




